Руководителю добровольной народной дружины Оричевского района
от_______________________________________
_________________________________________
число, месяц, год рождения_________________
_________________________________________
зарегистрированного по адресу:_____________
_________________________________________
_________________________________________
работающего______________________________
_________________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять меня в члены добровольной народной дружины Оричевского района.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ «О персональных данных» со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных в МО МВД России «Оричевский».

«___»___________________202   г.

                                  ____________________
                                                 (подпись)